Prefeítura Municípal de llha Comprida

GABIIYETE
PORTARIA NO IO2/1,3,
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013.

ENeUADRA sERvrDoR púnlrco,
NO QUADRO GERAL DE PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ILHA coMpRrDA, E oÁ ourRAs
PRovIDÊxcIAs.

DECIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART' 1o'- Fica enquadrado o candidato aprovado no Concurso público
no 001120-10, para preenchimento de cargo do euadro Geral
de pessoal da prefeitura Municipal de ilhico-prldu, a saber:

CaTgo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Funcionário: CHRTSTIAN MARA RTBEIRO DA srLVA
Tabela 01 Referência: lL Anexo: II
Lei Municipal no 1041fi3

ART.2,.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposi ontrário.

GABINETE DO SENHOR MT]NICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 22 de F 013

D J VENTURA
unicipalPrefeito